De rebus novis adde quicquam, si quid harum penes te fuerit.

Præstantissimo artium liberalium et salubris medicinæ doctori,
Christophoro N., Tigurino, amico incomparabili.
Zürich.

a) Ein „m“. — b) „c“ für „t“. — c) „calendas“. — d) „exp.“.

I) Vrgl. II, Brief 267, die Antwort auf vorstehenden.

XI 190

Heinrich Wirt¹⁾ an Vadian.

a.

Nudius est octavus, dum, mi Vadiane, ex Wila domum redirem, morbis hinc inde lassissimus^{a)}. Immerito autem fit, ut te vatem non prius salutem, quam medicum mox meum salvatorem expostulem. Fatum consuetudinis ineundę^{b)}, si per illum, cui pro viribus hactenus voluerim, primum iam periculum capititis evasisse videbor. Qui, quæso^{c)}, aliud familiaritatis mutuę genus tam commodum offerri poterat? Gaudere cœpi^{d)}, dum cogitarem, istud amicitię^{e)} nostrę vinculum futurum. Ad morbum citius redeo. Is e capititis lœva^{c)} parte penitus prodit, ita tamen, ut in stomacho oriri videatur. Monent hoc stomachi vehementissimi crepitus, præterquam^{c)} vapores, amarissimis exhalationibus undequaque^{f)} permixtis. A septima antemeridiana ad vesperas usque dementiam vix supero. Hæc^{c)} medicorum doctissimo, citra tui ignominiam adicio^{g)}: species ægritudinis^{c)} tibi, mihi rara est; tu expertior fies, si omnem languendi audias certitudinem. Me it(a)que iuva atque porrige, quę pro salubritate recuperanda tibi